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 452,000.00 368.391111 EFECTIVO  185,239.16 267,129.23  184,870.77

 452,000.00 368.39  185,239.16 267,129.23  184,870.77EFECTIVO1111

 7,835,220.69 897,234.301112 BANCOS/TESORERÍA  90,010.72 8,642,444.27 -807,223.58

 7,835,220.69 897,233.38  90,009.80 8,642,444.27 -807,223.58BBVA BANCOMER1112-01

 0.00 0.92  0.92 0.00  0.00BANORTE1112-02

 410,360.45 363.931114 INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)  220,702.12 190,022.26  220,338.19

 410,360.45 363.93  220,702.12 190,022.26  220,338.19INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)1114

 126,000.00 1,200.001119 OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES  1,200.00 126,000.00  0.00

 126,000.00 1,200.00  1,200.00 126,000.00  0.00OTROS EFECTIVOS Y EQUIVALENTES1119

 7,650,896.00 0.001122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO  0.00 7,650,896.00  0.00

 7,650,896.00 0.00  0.00 7,650,896.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122

 9,253.00 12,331.601123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO  0.16 21,584.44 -12,331.44

 9,253.00 12,331.60  0.16 21,584.44 -12,331.44DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLA1123

 916,124.22 9,442.651131 ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENE  77,949.10 847,617.77  68,506.45

 916,124.22 9,442.65  77,949.10 847,617.77  68,506.45ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN D1131

 0.00 2,027,342.001233 EDIFICIOS NO HABITACIONALES  2,027,342.00 0.00  0.00

 0.00 2,027,342.00  2,027,342.00 0.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES1233

 265,375.79 2,125,301.381241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  2,339,739.62 50,937.55  214,438.24

 47,774.00 186,798.03  234,572.03 0.00  47,774.00Muebles de Oficina y Estantería1241-1

 0.00 20,724.38  20,724.38 0.00  0.00Muebles, Excepto de Oficina y Estantería1241-2

 135,594.00 1,728,135.10  1,812,791.55 50,937.55  84,656.45Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la1241-3

 82,007.79 189,643.87  271,651.66 0.00  82,007.79Otros Mobiliarios y Equipos de Administr1241-9

 25,958.00 320,520.891242 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  346,478.89 0.00  25,958.00

 8,500.00 94,014.46  102,514.46 0.00  8,500.00Equipos y Aparatos Audiovisuales1242-1

 17,458.00 226,506.43  243,964.43 0.00  17,458.00Cámaras Fotográficas y de Video1242-3
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 129,100.00 2,931,608.001244 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  2,864,308.00 196,400.00 -67,300.00

 129,100.00 2,931,608.00  2,864,308.00 196,400.00 -67,300.00Vehículos y Equipo Terrestre1244-1

 15,999.00 32,082.441246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  48,081.44 0.00  15,999.00

 15,999.00 14,362.29  30,361.29 0.00  15,999.00Equipo de Comunicación y Telecomunicació1246-5

 0.00 17,720.15  17,720.15 0.00  0.00Equipos de Generación Eléctrica, Aparato1246-6

 0.00 43,800.001247 COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS  43,800.00 0.00  0.00

 0.00 43,800.00  43,800.00 0.00  0.00Bienes Artísticos, Culturales y Científi1247-1

 0.00 92,415.151251 SOFTWARE  92,415.15 0.00  0.00

 0.00 92,415.15  92,415.15 0.00  0.00SOFTWARE1251

 0.00 36,188.111254 LICENCIAS  36,188.11 0.00  0.00

 0.00 36,188.11  36,188.11 0.00  0.00Licencias Informáticas e Intelectuales1254-1

 247,337.55-2,223,307.461263 DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES -2,105,467.46 129,497.55  117,840.00

 247,337.55-2,223,307.46 -2,105,467.46 129,497.55  117,840.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES1263

TOTAL DE ACTIVO  6,306,891.38  18,083,624.70  18,122,529.07  6,267,987.01 -38,904.37

------------------------------------------
LIC. JOSE ALFREDO SEPULVEDA FAYAD 

PRESIDENTE

         --------------------------------------------------   
M.A. L. MAXIMILIANO HERNANDEZ VALDES

--------------------------------------         

L.C. NAYRA RUIZ LAGUNA         

    DIR. GRAL. DE ADMON. Y FINANZAS CONTRALORA               

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emi


